Bresl. Staatsarch. O. A. Nikolstadt. — Abscbr. des XVI. Jahrh.

100. 1348 August 6. Liegnitz. Wandris, Goldberg, Nikolstadt.
Wenzel, Herzog vou Schlesien und Herr zu Liegnitz, gewährt seinen Getreuen Herrn Heinrich 

und seinen Brüdern gen. von Laudiscron und den Schöffen in „Wanderas, ut si eos in aliquo casu 
iuris montani errare contingeret vel deficere, quod talem defectum vel errorem iuris supplere 
debent querendo et investigando iura in nostris antiquis montanis videlicet in Goltberg, quemad­
modum illi de Nyclosdorf“. — Quarta feria prox, ante festum Laurencii.

Bresl. Staatsarch. Urk. Dep. Stadt Goldberg No. 35. — Or. — Abgedr. bei Tzschoppe und Stenzel, 
Urkundensammlung etc. S. 563/564.

101. 1348 August 11. Namslau. Namslau.
Boleflaw, Herzog in Schlesien und Herr von Liegnitz und Brieg, verschreibt seiner Gemahlin 

Katharina als Leibgedinge seine Burg Namslau mit Stadt und Distrikt „cum omnibus iurisdiccionibus 
iuribus ac dominiis ducalibus . . . universis montibus planis aquis agris lignis montifodinis ex 
quacumque specie minere in terra Namslavieusi orituris“ etc. — In crastino s. Laurencii.

Aus dem Or. i. Bresl. Diözesanarch. 00 1 1 abgedr. i. Lehns- und Besitzurkunden Schlesiens etc. edd. 
Grünhagen und Markgraf II, G44.

102. 1348 August 24. Freudenthal. Fürstenwalde.
Nikolaus, Herzog von Troppau und Ratibor, gewährt dem Hans Bruxer, „qui disposuit intendere, 

restaurare et informare civitatem seu oppidum sub castro nostro Fürstenwalde vulgo Gesenke 
nuncupatum“ u. a. „indicium in dicta convalle Gesencke“. — 1. d. b. Bartholomei.

Bresl. Staatsarch. Neisser Lagerbuch III, 21, AA 46G. — Abscbr. a. d. zweiten Hälfte des XVI. Jahrh. 
— Bergbau?

103. 1349 Februar 16. o. 0. Reichenstein, Kamenz.
Schiedsspruch des Bischofs Preczlaw von Breslau in einer zwischen dem Kloster Kamenz und 

dem Ritter Peter Sandconis schwebenden Streitsache u. a. wegen „duabus gazis'), que „butte“ 
dicuntur in vulgari . . . Item dicimus et arbitramur, quod de duabus gasis aurifodinarum, que „butte“ 
nuncupantur vulgariter, in fundo ipsius monasterii situatis, ipse Petrus et sui heredes seu successores 
legitimi medium censum ex eisdem gasis proventurum tenere perpetim et habere debeant, quem-

XJ = casa. 
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admodum hactenus idem Petrus ipsum censum tenet, tenuit et possedit. Et si aliquod de inferiori 
gasa predicta ipsi Petro preiudicium oreretur sive noxa, hoc disposicioni et correccioni nobilis viri 
domini Henrici de Hugevicz erit per dictas partes committendum, ut ille pensato nocumento aut 
dictam gasam nocuam confringat vel faciat, quod fuerit consonum equitati“ etc. — Fer. secunda 
prox, post dominicam Exurge.